
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 4 листопада  2021р.                 м. Стрий        № 367
                 

Про виконання бюджету Стрийської
міської територіальної громади
за 9 місяців 2021 року

Заслухавши і обговоривши інформацію начальника фінансового 
управління про виконання бюджету Стрийської міської територіальної 
громади за  9 місяців 2021 року, керуючись п.4 ст.80 Бюджетного Кодексу 
України та пп.1. п.а ст.28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконком міської ради вирішив :

1. Схвалити     звіт   про   виконання  бюджету Стрийської міської 
територіальної громади за   9 місяців 2021 року :

    з доходів у сумі        693208,5тис.грн., у тому числі за:
- загальним фондом      659913,1тис.грн.;  
- спеціальним фондом    33295,4тис.грн.;

з видатків у сумі    651635,5тис.грн., у тому числі за:
- загальним фондом      593448,7тис.грн.;
- спеціальним фондом    58186,8тис.грн.

  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

фінансового управління  Л.Коваль.

Перший заступник міського голови                              Микола Дмитришин


